31/03/2022 12:55 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78595 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1868/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CAPINA E ROÇADA
NA RUA DAS TULIPAS, ARARAS, 3º
DISTRITO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de capina e roçada na Rua das
Tulipas em toda sua extensão, próximo a Br 040, Araras, 3º Distrito.

 JUSTIFICATIVA

O mato encontra-se muito alto prejudicando a visibilidade de pedestres e motoristas.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2022

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 31/03/2022 - 12:03:39 Data do Processo: 31/03/2022 - 12:28:3
Processo: 1868/202